DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9613 2023-05-10 NOTA DE PEDIDO 9613

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$641.484
$0
$121.882
$0

$763.366

SON: SETECIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AB-3598 SET DE PINCELES ARTISTICO x6 pzas6 6 SET $1.010 0% $6.060

SYP-12HP LAPICES DE COLORES PASTELES HB x 12 PZAS. 3 SET $970 0% $2.910